A v
RN

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Liv 1 Liv2

01
02
03
04
05
06
07
08
09
98
100

Data 18-11-2024

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2025

Liv3 Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento
Altre spese
Imposte e tasse
Oneri straordinari e da contenzioso
Oneri finanziari
Rimborsi e poste correttive
Fondo di riserva

Disavanzo di amministrazione presunto

Il D.sga

GIOVANBATTISTA ALBANESE

Firmato digitaimente da GIOVANBATTISTA ALBANESE

Importi in euro
336.358,24
55.188,66
43.117,45
3.601,66
1.700,00

500,00

440.466,01

Pag. 1/1


http://www.tcpdf.org

		2024-11-18T08:48:29+0100
	GIOVANBATTISTA ALBANESE




