



ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2025

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese	Importi in euro
01		Spese di personale		336.358,24
02		Acquisto di beni di consumo		55.188,66
03		Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi		43.117,45
04		Acquisto di beni d'investimento		3.601,66
05		Altre spese		1.700,00
06		Imposte e tasse		
07		Oneri straordinari e da contenzioso		
08		Oneri finanziari		
09		Rimborsi e poste correttive		
98		Fondo di riserva		500,00
100		Disavanzo di amministrazione presunto		
			Totale	440.466,01

Data 18-11-2024

Il D.sga

GIOVANBATTISTA ALBANESE